הנני מוותר על סודיות זו כלפי "המבטח" ולא תהיה לי כלפי "המוסדות" כל טענה ו/או תביעה מכל סוג שהוא בקשר למסירת המידע כאמור לעיל בכתב ויתור זה.

בקשתו זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, והיא חלה על מידע רפואי אחר המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות.

כתב זה מחייב אותי, את באי כוחי החוקיים, עובדי, ילדי הקטינים וכל מי שיבוא במקומי ובשמי.

<input checked="" type="checkbox"/> חתימה תאריך

## דיווח על טיפולים רפואיים - למילוי על הרופא/ה

### פרטי המבוטח/ת

מס' הפוליסה שם משפחה שם פרטי ת.ז.